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 Jämsän kaupunki sai Opetushallitukselta 22 986 euron valtion 

erityisavustuksen digitutoropettajien toimintaan ja osaamisen 
kehittämiseen vuonna 2019. Hankkeen omarahoitusosuus oli 20 %, joten 
hankkeen kokonaismenot olivat yhteensä vähintään 28 733 euroa. 
Hanke toteutui suunnitelmien mukaisesti ja siihen käytettiin ajalla 
1.1.2020 – 31.12.2021 yhteensä 34 026 euroa. 
 
Hanke osui samaan aikaan koronapandemian kanssa, joten opettajien 
digitaitoja todella tarvittiin sinä aikana. Digitutoropettajat ohjasivat 
opettajia etäopetusohjelmien ja –laitteiden käyttöön.  
 
Tutoropettaja-hankkeen päättyessä perusopetuksessa oli 10 
digitutoropettajaa. Etäopetuksen tukemisessa tutoropettajilla oli suuri 
rooli. Etätukea sekä ohjelmistojen ja laitteiden ohjeistusta annettiin koko 
perusopetuksen henkilökunnalle. Hakemuksessa suunniteltu 
vierikoulutustuki ja pedagogiset kahvilat siirtyivät verkkoon. Digitaalisen 
materiaalin käyttöön perehtyneitä opettajia saatiin hankkeen myötä lisää 
ja he ovat edelleen perehdyttäneet muuta henkilökuntaa. Verkon kautta 
annettava tuki on jäänyt edelleen toimintaan. Laitelainaamotoiminta 
saatiin käyntiin ja laitteistoa saatiin jaettua myös kyläkouluille. 
 
Tutoropettajat laativat ohjeistuksia ja videoita digitaalisten välineiden 
käytöstä kaikkien saataville. Ohjeista laadittiin kaikille kouluille yhteinen 
tietopankki. Tutoropettajat huolehtivat oppilaille etäopetusaikana 
lainatuista laitteista. He olivat opettajien tukena etäopetusaikana. Tämä oli 
erityisen tärkeää etenkin etäopetuksen alkuvaiheessa. 
 
Hankekauden jälkeen digitutortoiminta on jatkunut kouluilla omana 
toimintana. 
 
Tutoropettajat 2019-hankkeen loppuselvitys oli esityslistan 
oheisaineistona. 

 
Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen selvitti asiaa 
kokouksessa. 
 

 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Jämsän kaupungin hallintosääntö 26 § 

Sivistyslautakunta päättää avustuksista ja kehittämishankkeisiin 
osallistumisesta 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 



 Sivistyslautakunta hyväksyy selvityksen  Tutor-opettajat 2019 
valtionavustuksen käytöstä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


